Freedom of Information Act 2000 – Christmas decorations
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.
You asked:
Please could you provide the costs incurred by the council, where relevant, for the following across the authority. 
1. Christmas lights
2. Christmas decorations
3. Installation of lights and decorations
4. Light switch on events, including celebrity appearances
5. Christmas events
Please only provide details of costs met by the council.
Please provide all this information for the following years
1. Christmas 2015
2. Christmas 2016
3. Christmas 2017
4. Christmas 2018
5. Christmas 2019
Answer:

1. Christmas 2015

Cost of lights and decorations - £50,000 capital spend on new decorations. Costs for existing decorations is unknown due to age. This is therefore information not held.

Installation costs - £58,047.53

Christmas Light Switch On Net Event Cost- £15,155.39

2. Christmas 2016

Cost of lights and decorations - £50,000 capital spend on new decorations. Costs for existing decorations is unknown due to age. This is therefore information not held.

Installation costs - £60,466.18

Christmas Light Switch On Net Event Cost - £14,955.00

3. Christmas 2017

Cost of lights and decorations - £50,000 capital spend on new decorations. Costs for existing decorations is unknown due to age. This is therefore information not held.

Installation costs - £62,985.60

Christmas Light Switch On Net Event Cost - £18,114.82

4. Christmas 2018

Cost of lights and decorations - £50,000 capital spend on new decorations. Costs for existing decorations is unknown due to age. This is therefore information not held.

Installation costs - £65,610

Christmas Light Switch On Net Event Cost - £15,638.11

5. Christmas 2019

Cost of lights and decorations – The 2019 program is not complete full costs are yet to be determined. This is therefore information not held.

Installation costs – The 2019 program is not complete full costs are yet to be determined. This is therefore information not held.

Christmas Light Switch On Net Event Cost - £2,895.02

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 
Information Governance & Risk Team

Leicester City Council

Legal Services

4th Floor, City Hall 
115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 


